APA

ASSOCIACAO PARANAENSE DE ARBITROS DE HANDEBOL

ESCALA N°:| 17

COMPETICAO

JEP'S REGIONAL - JANDAIA DO SUL

PERIODO

13 A 18/05/2016

LOCAL

JANDAIA DO SUL

HOSPEDAGEM

ALOJAMENTO

CONTATO COORDENADOR

EMILIO FELIPE (43) 9934-1980

N2 |ARBITRO

CAT. ORIGEM FUNCAO

1 EMILIO FELIPE DE MELO
2 WASHINGTON MARCOS COLOMBAROLI
3 LUCIANO RIBEIRO NAVARRO
4 SARINA JUSELE NUNES
5 WALLISON MATEUS
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
ENCAMINHAMENTO VIA E-MAIL

INTERN. CAMBE COORD.

ESTC URAI ARBITRO
ESTC URAI ARBITRO
ESTC APUCARANA ARBITRA
ESTC BOM SUCESSO ARBITRO

LHPR ROBERTO FERREIRA NIERO LEANDRO MARIOT
LHPR - PRESIDENTE COMISSAO DE ARBITRAGEM PRESIDENTE APAH
COMISSAO DE ARBITRAGEM / LHPR / APAH COMISSAO DE ARBITRAGEM / LHPR / APAH

Municipio de Ubirata — PR

| Av. Yolanda Loureiro de Carvalho-953 | CEP: 85.440-000

CNPJ: 05.287.548/0001-88 | Fone: (44) 9960-3130 | apahsecretaria@gmail.com



